No. 138. The original of the " Confirmatio W. de Bleys ep. super
pens, eccl." printed in Hale's " Registrum," f, 29b.

No. 153. Grant of " septem seyliones terre . . . in campo do INIeuleye

iuxta Foulbroc " [13th cent.].

No. 177. " L'niversis Christi fidellbus ad quos presens scriptum per-
venerit. Silvester dei gratia Wigorfi ecclesie minister humiliseteruam in

domino salutem. S;inctam fijiorum prions et conventus AYigoru con-
versacicnem attcndentfs et corum ])aupertati pio patris ailed u consulere
volentes. Ecclesiam .sancte Ileleni,' cum pertiiienciis suis cuius tarn

patronatus quam personatus ad cos pertinere dinoscitur, intuitu doi cis

presentium aur-toritnte duximus confercndam in tisus prioris pcrpetuo
iure convertendum. Volumus igitur ut dicti prior et conventus memo-
rate ec(;lesie vel cuiuscumcpic porcionis illius cum vacavcrit possessionem
ingrediantur nullius assensu rcfiuisito. Et de provcniibus illius pro
volunlate sua disponant. Salva capellanoriim in prefata ccclesia in

capellis suis debito modo deservicnciinn honesfa susfcniacione. Et in

prefatfuu ecclesiam cum omnibus pcrtinrnciis suis cum omni liberlate et

integritate sua, quiete et ])acilice in perpetuum possideaiit. Salvo nobis
et successoribus nostris iure pontilicali et parochiali. Et ut omnia
predicta pcrpctMum robur obtineant, ea prcsenti scripfo et .sigilli nostri

apposicione coniirmavimus. Hiis testibus. Magistro Nichoiao Hamp-
ton tunc official! nostro, magistro Johanne de Wichia. Regin
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et Tlioin CajH'llnnis. Willelin«t do Hiulifonl ot Hclva ot Wnltevo
Leiioli ft Wilk'lmo do ILintind cloricis ot miiltis aliis." [Pdrchmcnt.
12Ui-llilS.]

No. 10(5. Drnunht of a Icttor asking a favour, foi' which the
writer (apparently " T. dc S.") hoped to have had <he intercession of
" ^loistre Johan de Stratford." French. [Farc/iHicnf. 14th cent.]

Xo. 22S. DrauglU of a snnnnons [apparently by the prior of Wor-
cester] for a ciiapter mooting to consider matters requiring correction,
*' si quid eonipertum fiiorit " in the bishop's late visitation, before the

bishop's return. [Itth cent.]

No. 248. Letter of the sub-prior and canons of St. Sepulchre,

Warwick, 15 Oct. 1338, lixing 3 Nov. for the election of a prior in lieu

of brother Guy resigned.

Xo. 271-H-. Exeni|)lification of letter of 2)rior and chapter of Christ

Church, Canterbury [127o], reciting the composition of Archbishop Boni-
face [12GS] which confirmed the prior and chapter of Worcester in